HIGH  TORQUE  TIMING  BELTS  -S2M·S3M·S5M·S8M·S14M-
ハイトルクタイミングベルト （S2M・S3M・S5M・S8M・S14M）
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
-12291 -12301-12291 -12301
E S2M、S3M、S5Mのゴムベルト（HTBN）はゴム粉飛散を抑えるため一部歯面色が黒色>茶色（ベアバック仕様）に切り替わっていますが、性能に問題はありません。
Qロングタイミングベルト歯数指定タイプはWP.1237をご参照ください。
Type M 材質
HTBN

2480 S5M 496 2480 2,840 4,480 7,640
Order
注文例
型式
Type ベルトNo. － ベルト呼び幅
HTBN
HTUN
2800 S14M
225 S3M
－
－
400
100
Delivery
出荷日
3 D P.90
D P.90
●S14M
5 ストーク B 500円/1本
E同一サイズ3本以上は一律1,350円
EストークTの適用は5本までとなります。
XストークTは、土祝日の対応はできません。
　翌営業日の出荷となります。
E同一サイズ3本以上は一律1,350円（ストークTは除く）
ストーク T
ストーク A
800円/1本
500円/1本
●S2M・S3M・S5M・S8M
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～4 5～12 13～19 20～49
値引率 基準単価 5％ 10％ 18%
E表示数量超えはお見積り
ES14Mは5本以上は
 お見積りになります。Q種類 S8M（Pitch：8mm）
型式
歯数
ベルト
周長
（mm）
￥基準単価
Type ベルト
No.
ベルト
呼び幅
HTBN
150 250 300 400
HTBN
（ゴム）
480 S8M
150
（15mm）
250
（25mm）
300
（30mm）
400
（40mm）
60 480 1,550 2,570 3,140 4,120
520 S8M 65 520 1,670 2,790 3,410 4,460
560 S8M 70 560 1,800 3,000 3,670 4,790
584 S8M 73 584 1,870 3,110 3,810 4,990
600 S8M 75 600 1,940 3,210 3,940 5,150
632 S8M 79 632 2,030 3,400 4,160 5,410
656 S8M 82 656 2,080 3,470 4,250 5,550
712 S8M 89 712 2,120 3,530 4,330 5,680
720 S8M 90 720 2,160 3,600 4,410 5,740
760 S8M 95 760 2,300 3,830 4,690 6,100
800 S8M 100 800 2,440 4,060 4,970 6,500
824 S8M 103 824 2,540 4,220 5,100 6,730848 S8M 106 848 5,170
880 S8M 110 880 2,560 4,260 5,220 6,870